
UCHWAŁA NR XXIII/162/2021 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXII/155/2021 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 03 września 2021 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1 372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art.  258 ust.  1, art.  264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/155/2021 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 03 września 2021 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy na 2021 rok zmienia się treść § 6.2.  który otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały: 

1) Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A457F2-6CF5-4E8A-B49C-62E34BF191D1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy nr XXIII/162/2021

z dnia 03 listopada 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 930 073,85

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905 972 342,12

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 119 401,56

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 950 0,00

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 838 330,17

Rozchody ogółem: 81 496,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 81 496,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A457F2-6CF5-4E8A-B49C-62E34BF191D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

